1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 07 de dezembro de 2010
Of. 322/2010
Senhor CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Cumpre-me informar, por força do artigo 18, item IV, alínea “f” do vigente Regimento Interno, que o Projeto de Lei nº 176, de 2010, objeto da Mensagem nº 126/2010,         “autorizando o Município de Mogi Mirim, pelo Poder Executivo, a alienar, por doação, ao Fórum da Comarca de Mogi Mirim, bem público que especifica“, foi  submetido a votos,  nominalmente, em Sessão Ordinária realizada em 06.12.2010, e REJEITADO por 9 votos contrários e  7 votos favoráveis, sendo o mesmo arquivado.

Atenciosamente.

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]